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.BINGOSPA Witamina A Carrot Oil CLR
10ml .

Cena 50,36 zł

Numer katalogowy 1038465524

Opis produktu
Carrot Oil witamina A BingoSpa. Dla profesjonalistów.

Nazwa INCI: Soyabean (Glycine Soya) Oil, Carrrot (Daucus Carota Sativa) Extract, Beta-Carotene, Tocopherol.

Wygląd i konsystencja: ciecz o barwie zerwonej;

Zapach: charakterystyczny;

Rozpuszczalność: rozpuszczalna w olejach, tłuszczach, nierozpuszczalna w wodzie;

Gęstość - 0,921 g/cm3

Carrot Oil witamina A BingoSpa to wyciąg z marchwi w oleju sojowym jako medium, wzbogacony i znormalizowany na
zawartość prowitaminy A do 3300 IU / g. Prowitamina A pod wpływem witaminy E przekształca się w skórze w witaminę A,
pełni przede wszystkim funkcje regulacyjne i pomaga zachować dobrą kondycję skóry.

Witamina A zaliczana jest do witamin młodości, jej stymulujące działanie zmniejsza zmiany pojawiajace się wraz z procesem
starzenia. Jest ona niezbędna do prawidłowego formowania się i regulowania wzrostu komórek skóry, stąd jest często
określana 'czynnikiem normalizującym'.

Ilość witaminy A w skórze drastycznie spada pod wpływem promieniowania słonecznego, zwłaszcza promieniowania UVA,
które dociera do skóry przez cały rok, bez względu na pogodę i naslonecznienie. Z tego powodu niedobory witaminy A należy
regularnie uzupełniać poprzez zastosowanie produktów ze skuteczną formą witaminy A bezpośrednio na skórę. Dawki
witaminy A dostarczane organizmowi w diecie, docierają do skóry w ostatniej kolejności i często są niewystarczające.

Ekspozycja na promieniowanie UV, oprócz efektu opalenizny może nieść ze sobą wiele niekorzystnych konsekwencji dla skóry
i całego organizmu. Efektem nadmiernego narażenia na promienie słoneczne są oparzenia, przedwczesne starzenie się skóry
skutkujące m.in. utratą jędrności i pojawieniem się zmarszczek, a także zwiększone ryzyko nowotworów skóry oraz reakcje
fototoksyczne i fotoalergiczne. Istotna jest więc profilaktyka fotostarzenia i zapobieganie skutkom działania egzogennych
czynników oksydacyjnych np. przez stosowanie inhibitorów reakcji rodnikowych. Jedną z substancji czynnych wykazujących
bardzo dobre właściwości antyoksydacyjne jest β-karoten- żółty barwnik posiadający zdolność do konwersji do witaminy A,
szeroko stosowany w kosmetykach i suplementach diety.

Prowitamina A może opóźniać procesy starzenia się skóry, a także zapobiegać powstawaniu szkodliwych zmian
powodowanych przez ekspozycję na słońce i działanie wolnych rodników. Jednocześnie jest związkiem bezpiecznym, gdyż
organizm przekształca ją jedynie w takiej ilości, w jakiej jest potrzebna. Szereg badań dowodzi, że żadne inne antyoksydanty
nie zwalczają tlenu singletowego na takim poziomie jak ten karotenoid.

Właściwości kosmetyczne i efekty działania Carrot Oil witamina A BingoSpa:
Przeciwstarzeniowe i odmładzające
stymuluje fibroblasty do syntezy kolagenu i elastyny, co skutkuje wygładzeniem zmarszczek, w tym zmarszczek głębokich
oraz tzw. kurzych łapek wokół oczu i zmarszczek mimicznych a także wzrostem gęstości, jędrności i elastyczności skóry;
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reperuje i odbudowuje zniszczone pod wpływem promieniowania UV włókna kolagenowe i elastynowe - w efekcie następuje
ogólne pogrubienie i renowacja skóry;
stymuluje produkcję kwasu hialuronowego w skórze właściwej i naskórku, którego ilość spada wraz z wiekiem i który jest
odpowiedzialny za prawidłowe nawodnienie komórek skóry;
stymuluje produkcję fibryliny (ważnego białka obecnego w połączeniu skórno-naskórkowym oraz będącego obok elastyny
głównym włóknem odpowiedzialnym za elastyczność skory) - w efekcie zmarszczki ulegają spłyceniu, owal twarzy ulega
podniesieniu i odmłodzeniu, skóra zyskuję na jędrności;
stymuluje angiogenezę (powstawanie nowych naczynek krwionośnych) w warstwie brodawkowatej skóry właściwej - w efekcie
skóra jest lepiej ukrwiona i odżywiona oraz napięta i sprężysta o pięknym zdrowym kolorycie;
stymuluje i normalizuje proces odnowy zrogowaciałego i uszkodzonego przez działanie słońca naskórka - w efekcie skóra staje
się gładka i miękka;
wzmacnia funkcje ochronne naskórka oraz zmniejsza przeznaskórkową utratę wody (TEWL) - w efekcie dobrze nawodniony
naskórek staje się gładki, jędrny, sprężysty i elastyczny;
chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, które przyczyniają się do przedwczesnego starzenia skóry
(degradacja kolagenu, elastyny i fibryliny);
stymuluje naturalne mechanizmy chroniące skórę przed działaniem słońca oraz zwiększa odporność i procesy gojenia skóry;
normalizuje pracę gruczołów łojowych - poprawia gospodarkę lipidami skóry suchej i tłustej

depigmentacyjne
zmniejsza rozmiar melanocytów oraz redukuje ilości melaniny - barwnika skóry, który produkowany w nadmiarze powoduje
tworzenie niepożądanych przebarwień - w efekcie znacznie redukuje posłoneczne i hormonalne przebarwienia;
redukuje również przebarwienia pozapalne, np. przebarwienia potrądzikowe

przeciwtrądzikowe
przeciwdziała wolnym rodnikom, które atakują lipidowe składniki sebum, powodując powstawanie produktów drażniących
skórę i powodujących reakcje zapalne (trądzik) i uczuleniowe;
normalizuje pracę gruczołów łojowych - w efekcie skóra się mniej przetłuszcza i zmniejszają się tendencje do tworzenia
zaskórników i wyprysków;
oczyszcza ujścia mieszków włosowych - w efekcie pory skóry ulegają zwężeniu;
reguluje i przyspiesza proces eksfoliacji naskórka, dzięki czemu zapobiega zmianom trądzikowym

Zaleca się dozowanie na poziomie 0,5 – 5%

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
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